
t
:
a

: lstìluùo dr Pevdenza e À§'sl.ca
p.. r drp.ndsntr dr Roha cap alo

DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N.2 DEL 05/01/2015

Assrstenza lnformatica fornita dalla Sociefà GL Group: anno 2015

Nell'anno 2015 n giorno 5 del mese di Gennaio nella sede di Via Francesco Negri n.1 1, si

è riunito il Consiglio di Amminlstrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenato Paolo

- Andreoni Luciano

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto,
De Simone.

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Assenti giustificati i Consiglieri Andreoni, Cicco, Di Nicola, Ferretti, Lulli e Persiani.

il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea

I



§
=
i

:
Y

EtiùIo di Prè!(kna 6 

^stsLE.per drp.ndsnrr dr Roha capilalè

IL CONSIGLlO DI AMMINTSTRAZIONE

Vrsfa la deliberazione n.23 del 3lO4l2O14 con la quale è stato approvato il progetto
"Nuovo Sr.stem a lnformativo IPA e I'afiidame nto della relativa gara europea alla Soc.

Confservizi Lazio;

Vista la deliberazione n.24 del 310412014 con la quale è stata autorizzata la GL
Group S.p.A., nelle more dello svolgimento della gara per il "Nuovo Slsfema lnformativo
IPA";

Vista la deliberazione n.63 del 25 agosto 2014 con la quale veniva revocato

l'affidamento a Confservizi Lazio della gestione della gara "Nuovo Slstem a lnformativo IPA

(N.s.t)";

Vlsta la deliberazione n.1 del 05/01/2015 con la quale si affida a Consip la procedura

di gara relativa al citato "N.S.1.";

Visla l'imprescindibile esigenza di garantire, per l'anno 2015, l'assistenza informatica
per la continuità dei servizi lPA, fino al concreto affidamento della gara europea Consip;

Vista la disponibilità della Soc.GL Group a proseguire l'incarico agli stessi patti,

prezzi e condizioni di cui al precedente rapporto contrattuale, rappresentata con nota del

2911212014, esibita in atti.

Tutto ciò premesso

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa:

-di confermare l'incarico alla GL Group S.p.A. di assistenza informatica, per l'anno

2015, e, comunque, non oltre il concreto affidamento di tale servizio attraverso la

gara europea Consip.

La spesa massima su base annua di € 155.000,00 + IVA al 22o/o pati ad € 34.100,00, per

complessivi €'189.100,00, grava il capitolo 160 del Bilancio Preventivo 2015.

La proposta di Deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata all'unanimità.

Della presente Deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di

Roma Capitale.

IL PRESIDENTE


